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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 161,00 m2, pow. działki: 532,00 m2,

DOBRA

Cena 1 350 000 zł

Na sprzedaż  bardzo ładny i zadbany dom, będący częścią bliźniaka. Dom został odświeżony i jest gotowy do
zamieszkania od zaraz. Na parterze znajduje się duży salon z wyjściem do ogrodu, kuchnia otwarta na salon oraz
tradycyjny kominek, który dodaje uroku wnętrzu. Dodatkowo na parterze znajduje się łazienka z prysznicem i WC
oraz przejście do jednostanowiskowego garażu.
Na piętrze znajdują się trzy pokoje, garderoba oraz duża łazienka z wanną z jacuzzi. Podłogi na parterze
wykonane są z terakoty, natomiast na piętrze, schody i drzwi wykonane są z egzotycznego drewna, co dodaje
elegancji i stylu wnętrzu. Dodatkowo na parterze zainstalowane jest ogrzewanie podłogowe, co zapewnia komfort
cieplny. W garażu dostępne jest również dodatkowe pomieszczenie gospodarcze.
Ogród jest bardzo zadbanym miejscem, z pełną prywatnością dla mieszkańców. Tuje zapewniają prywatność oraz
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zieloną oazę przez cały rok. System podlewania ogrodu jest zautomatyzowany, co ułatwia jego pielęgnację i
utrzymanie w doskonałym stanie.

Symbol SWN31743 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 350 000 PLN

Cena w EURO 312 525 € Cena w USD 339 120 $

Cena za m2 8 385 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat POLICKI

Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA) Miejscowość DOBRA

Powierzchnia całkowita 161,00 m2 Powierzchnia działki 532,00 m2

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 161,00 m2

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Rok budowy 2010

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa UTWARDZONA Liczba pokoi 4

Liczba pięter 2 Umeblowanie TAK
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Źródło c.w. BOJLER Ogrzewanie C.O. GAZOWE, KOMINEK

Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Lodówka JEST Zmywarka JEST

Alarm JEST Rodzaj okien PCV

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Rodzaj ogrodzenia SIATKA

Garaż JEST Nr Licencji 1830

Anna Brożyna 603851827
biuro@browie.pl

Więcej ofert na stronie www.browie.pl


